

# **LN EjendomsInvest ApS**

Las Poulsens Vej 36, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 86 89 92

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2018.

---

Ole M. Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	LN EjendomsInvest ApS Las Poulsens Vej 36 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 86 89 92
	Stiftet: 12. juni 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Michael Nielsen, Las Poulsens Vej 36, 9000 Aalborg
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Nibevej 6, 9200 Aalborg SV
<b>Modervirksomhed</b>	ON Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af investering i fast ejendom og dertil knyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 87 t.kr. mod -99 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 957 t.kr. mod -96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>86.888</b>	<b>-99.090</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.350.469	0
1 Personaleomkostninger	-11.848	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.955	0
Andre finansielle indtægter	746	0
Øvrige finansielle omkostninger	-180.226	-21.959
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.232.074</b>	<b>-121.049</b>
2 Skat af årets resultat	-274.828	24.605
<b>Årets resultat</b>	<b>957.246</b>	<b>-96.444</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	957.246	0
Disponeret fra overført resultat	0	-96.444
<b>Disponeret i alt</b>	<b>957.246</b>	<b>-96.444</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.933	0
4 Investeringsjendomme	5.472.231	4.021.861
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.541.164</u>	<u>4.021.861</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.541.164</u></b>	<b><u>4.021.861</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	18.590	18.590
Varebeholdninger i alt	<u>18.590</u>	<u>18.590</u>
Udskudte skatteaktiver	0	2.100
Tilgodehavende selskabsskat	7.436	22.505
Andre tilgodehavender	0	999.026
Tilgodehavender i alt	<u>7.436</u>	<u>1.023.631</u>
Likvide beholdninger	4.666.250	162.649
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.692.276</u></b>	<b><u>1.204.870</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.233.440</u></b>	<b><u>5.226.731</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	830.246	-126.999
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>880.246</b>	<b>-76.999</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	280.164	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>280.164</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.886.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.886.000	0
Deposita og forudbetalt leje	118.350	97.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	73.657
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.035.705	5.103.584
Gæld til associerede virksomheder	0	3.039
Anden gæld	24.975	0
Periodeafgrænsningsposter	0	25.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.187.030	5.303.730
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.073.030</b>	<b>5.303.730</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.233.440</b>	<b>5.226.731</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger i øvrigt	11.848	0
	<b>11.848</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-7.436	-22.505
Årets regulering af udskudt skat	282.264	-2.100
	<b>274.828</b>	<b>-24.605</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	82.888	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>82.888</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-13.955	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-13.955</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>68.933</b>	<b>0</b>

## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2017	4.021.861	0
Tilgang i årets løb	0	4.021.861
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>4.021.861</b>	<b>4.021.861</b>
Årets regulering til dagsværdi	1.450.370	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2017</b>	<b>1.450.370</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>5.472.231</b>	<b>4.021.861</b>
Den seneste offentlige ejendomsvurdering er tkr. 3.050.		
Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.		
Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.		
Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:		
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent		3,88
Højeste afkastprocent		4
Laveste afkastprocent		3,75
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-127.000	-30.555
Årets overførte overskud eller underskud	957.246	-96.444
	<b>830.246</b>	<b>-126.999</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0



## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ON Invest ApS, CVR-nr. 21 51 12 34 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.